様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
北杜市教育委員会教育長　　様

申請団体
住　　所
団 体 名
[bookmark: _GoBack]代表者名
連 絡 先

北杜市教育委員会後援等名義の使用許可申請書

下記の事業を実施するに当たり、北杜市教育委員会の後援等名義を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

	申請の種別
	後　援　・　協　力　・　共　催

	事　業　名

	主 催 者 名

	北杜市教育委員会以外の後援者名

	目　　　的

	概　　　要

	日　　　時
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	場　　　所

	参加予定人数

	備　　　考

※協力又は共催名義を申請する場合は、備考欄に当該事業に対応している部署を記載してください。

添付書類
①　実施団体の概要
②　事業実施概要（入場料等を徴収する場合は、事業に要する経費の収支予算書を添付）
③　事業実施に係る役員名簿